
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2263

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:21:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de ventilador pulmonar para o hospital municipal referente a resolução
SESA,497/2017 onde institui o incentivo de equipamentos de urgência para a Rede Paraná Urgência
na modalidade Fundo a Fundo
Resumo: Aquisição de ventilador pulmonar para o hospital municipal referente a resolução
SESA,497/2017 onde institui o incentivo de equipamentos de urgência para a Rede Paraná Urgência
na modalidade Fundo a Fundo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2021 08:30:00 Homologação Baixar

06/05/2021 08:30:00 Resultado por Fornecedor Baixar

06/05/2021 08:30:00 Ata da sessão Baixar

06/05/2021 08:30:00 Documentos Elo Medical Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2263/aquisicao-de-ventilador-pulmonar-para-o-hospital-municipal-referente-a-resolucao-sesa4972017-onde-institui-o-incentivo-de-equipamentos-de-urgencia-para-a-rede-parana-urgencia-na-modalidade-fundo-a-fundo/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BgorCJz8.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dlPockym.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2yuOZkfk.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y1eWGS0u.zip


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
06/05/2021 08:30:00 Proposta Elo Medical Baixar

06/05/2021 08:30:00 Aviso de alteração de data de abertura Baixar

06/05/2021 08:30:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DeFnqHEb.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AEGnGbUt.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AjNdBJhg.pdf

